
UCHWAŁA NR XXXI.191.2017
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Domaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz.2232) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/03 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Domaszowice (Dz.Urz.Woj. Opolskiego Nr 2, poz. 17) wprowadza się poniższe zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Domaszowice otrzymuje brzmienie, jak niżej:

„Załącznik nr 2

do Statutu Gminy Domaszowice

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY

I.   JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY POSIADAJĄCE OSOBOWOŚĆ PRAWNĄ

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Domaszowicach.

II.   JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY NIE POSIADAJĄCE OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

1. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Domaszowicach

2. Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Polkowskiem

3. Publiczne Przedszkole w Domaszowicach

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaszowicach.”.

2. Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Domaszowice otrzymuje brzmienie, jak niżej:

„Załącznik nr 5

do Statutu Gminy Domaszowice

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECT GMINY DOMASZOWICE

1. Sołectwo wsi Domaszowice z przysiółkiem Zalesie i osadą Zalesie

2. Sołectwo wsi Dziedzice

3. Sołectwo wsi Gręboszów z przysiółkami: Stary Gręboszów, Sułoszów i osadą Jarzębiec

4. Sołectwo wsi Nowa Wieś z przysiółkiem  Międzybrodzie

5. Sołectwo wsi Polkowskie

6. Sołectwo wsi Siemysłów z przysiółkami: Wielka Kolonia, Wygoda

7. Sołectwo wsi Strzelce z przysiółkiem Szerzyna

8. Sołectwo wsi Wielołęka

9. Sołectwo wsi Włochy

10. Sołectwo wsi Woskowice Górne z przysiółkiem Świbne

11. Sołectwo wsi Zofijówka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Domaszowice. 

Id: 7D58A830-93A8-4A0C-B9AF-2CD47D34258D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 7D58A830-93A8-4A0C-B9AF-2CD47D34258D. Podpisany Strona 2




